ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2018 года   №_________

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 22 сентября 2017 года № 601/17

 В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 22 сентября 2017 года № 601/17 (с изменениями, внесенными

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 29

сентября 2017 года № 628/17) следующие изменения:

 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Срок исполнения настоящего постановления 30 дней с момента его

вступления в законную силу; для органов государственной власти Луганской

Народной Республики, органов местного самоуправления, предприятий,

учреждений, организаций государственной формы собственности,

финансируемых за счет Государственного бюджета Луганской Народной

Республики, с 01 января 2018 года, а для предприятий, учреждений

коммунальной (муниципальной) формы собственности с 01 июля 2018 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                  С. И. Козлов